a )a a 	ae a4t

1810

.A**kRA ML tPAL DE CAETI 1 E

INDICAÇÃO N° 229/2021

Marcelo Araújo Lopes. Vereador com assento nesta Casa Legislativa, indica ao Sr.

Prefeito Mun:cipal, a reforma da Quadra P1iesporti\a Maria Aparecida M. Aguiar situada à Rua

Adevando Santcs, Bairro Santo Atônio, localizada em nossa Cidade.

JUSTIFICATIVA

A nossa indicação se faz necessária, visto que o incentivo ao esporie proporciona a

interação dos jovens, adultos e famílias. Este espaço esportivo possuem característica multiúso,

servindo a população local.

Diante do Expc's:o e considerando a importância da obra era questão é que

solicitamos as providências cabíveis.

Apresentamos a presen:e proposição, na certeza da apreciação do Exmo Senhor Prefeito

Municipal, -)ara execução da obra.

Sala das Sessões, em 23 de agosto de 2021.

Marcelo A5a,2fo Lopes
Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. 210_  Centro - Caetité - Bahia CEP 45.400-00 . TeleJ: 7734541008
CNPJ: 01.926.487/0001-0

E-mail: rnaceloarajo1opes2021  pmail.con Sit: w.'w.c2maratretite.ba.gov.br